«ЯКША»

сикт овмöдчöминса

АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27 апреля 2021 года

№ 12/1
Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша
О внесении изменений в распоряжение от 03.12.2020 г. № 33 «О создании комиссии по проверке пожарных водоемов на территории муниципального образования сельского поселения «Якша» на 2021 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Распоряжением Правительства Республики Коми от 25.05.2012 года № 210-р «Об утверждении методический рекомендаций по техническому содержанию, эксплуатации, проверке и испытанию источников противопожарного водоснабжения для целей пожаротушения в Республике Коми», в соответствии с требованиями норм пожарной безопасности,

Пункт 1 распоряжения от 03.12.2020 г. № 33 «О создании комиссии по проверке пожарных водоемов на территории муниципального образования сельского поселения «Якша» на 2021 год» изложить в следующей редакции:
1. «1. Создать комиссию по проверке работоспособности пожарных водоемов № 2 в составе:

- председатель комиссии – глава сельского поселения «Якша»;

- члены комиссии – представитель отряда ППС РК № 16.»

2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Якша»

Б.А. Синицкий
_1522142029.doc
[image: image1.png]